
Usnesení č. 28 12018

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 17. záíí 2018 od 16 hodin

Piítomni dle prezenčni listiny: lng. Jiří Bendl, Bc. Daniel D\rcřák Ivo Kufha.jec, Mgr. Pa\'el Kotlba.
Jiií Medek

Host: Ing- Rathouzský

Program zasedání:

1. sch\'álení prograau zasedání Rady města Klecany
2. Revokace bodu č' 9 usnesení č- 2712018

3. Sociá1ní b}ty č.p. 971 ve městě Kleoany ' Změnor'-ý list č. 2. Dodatek č' 2 k soD
4. okružni kiižovatka Českos]ovcnské amády a Topolová
5. Změna ÚP č' 4

6. Prodcj pozcmku spolcčnosti AvAPs
7. Směna pozonků s ArcibislTpstvín pražským
8. Prcvozovatelská srnlouva ČoV

Rada města Klecany:
l' schválila program Zasedání'

Hlasování: 5 plo 0 proti 0 zdržei se
2' Bcrc r]a vědomí irrfomaci teclllrika splávy najetku o jeho chybě v součtu viccplací v usnesení

RM č. 27,/201E ze dne 3' 9. 2018 v bodč č' 9'
Scl]valrtje revokaci usnesení RM č' 2712018 ze dne 3'9.2018 borlu č.9, bod č. 9 usncsení RM č.

27,/2018 ze dne 3'9.20l8 zní:

''Bere 
na vědomí: iniblmaci starosty o potřebě dodatečlých stavebních plácí (!ícepráce). které

neby]y zahrnuty \' pťLvodr'rím objen'ru prací, jsou pto řádtré dokončení díla nezbýné a změna v
osobě dodavátele není možná z důvodů koordinace stávajícího průbčhu prací a dodatečnýc1i

prací. v támci star"by "Přístal'ba garážc hasičské 7brojnice ve mčstě Klecany" ve výši 52 ,18'1.0t

Kč bcz DPH
Scl]valuje proveder]í dodatečných stavebních plácí (yícepráce), v rámci stavby "Přístavba
garáŽe 1rasičské zboinice ve n1ěstě K1ecany", Znění a uzaviení dodatku č.2 ke smiouvě o dí1o ze
dne 2. 5' 2017 so společností DoMISTAV CZ a's', lČ: 442 64 ]2]. místem podnikáÍí
Foerstrova 897' 500 02 Hladec Kjálové ná proveclení r'iccplací za cenu 52 484,01 Kč bez DPH'
Celková cena díla čirri213'7 I99.3I KčbezDPH
Ukládá technikovi správy majetku piipravit dodatck k podpisu' termín l8. 9' 20 L 8"
H1asování: 5 pro 0 protl 0 zdrŽe\ se

3' Bere na !ědomí|
a) Infomace o outnosti Změn pfojektu akce 

''Sociá]ní 
býy č.p' 971 ve lněstě Klccaný'

b) Znčnový list č. 2 a Dodatek č' 2 k SoD č' 55/2017
c) Cenovou nabídku na dodávL:ri a montaž vestavěných skt'íní od společnosti E]ektronontáŽc

stavby s.r.o. za 102 089,-



4.

5.

6.

'7.

8.

d) Cenovou nabíc1ku na dodávku a nrontáž vestavěíých skiíni od Miroslava Bacha Z.! 77 050,-
Schvaluje uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo č' 055/2017 v navlŽenetn Znénr se
společností Elektromontážc Stavby s'r.o.' Snečemká I0o9,2'71 01 S]aný, IČo: 2570093b s

cenou díla ve výši 8 935 545,87 Kč bez DPH, ukládá invcstičnímu technikovi zajištění podpisu
Dodatku č' 2 a zveŤejnění na profiiu zadavatc]c a ukládá investičnímu techikovi zajištění
vystavení objednávky na dodár'ku a montáž l'estavěnj.ch skříní dle CN Miroslava Bacha ve
r'ýši 77-050,- Kč bez DPH a 5 ks ]ednic dle cenor'ó nabídky spol. E]ektlomontáže Stavby s'r.o.'
Smcčcnská 1oo9,271 01 S]aný. IČo: 2570093 6 ve výši 3 9 950,0o Kč.
Ukládá invcstičnímu technikovj zaiištěDí vystavcní objeďlávky.
Hlasování: 5 pro 0 proti 0 zdrže1 se

B''re na vědomí infotmaci starosty o potřebě změíy Zadá{ prdektové dokumentace křižovatky
u nřbitova z důvodu negativního stano\ iska Poliťlc ČR r půr odnímu na\1'hu řešení a potřebč
napojení pozemkťl č. parc. 134/2 a l33/2 v souladu s územním p]ánem.

Schvaluje cloplacování návrhu řešerrí kiižo\'atky s napojením pozorrků č' parc. I31l2 a I3312'

Ukiádá teclmikovi spfávy majetku objednat zněnu zadání u projektanta' temín 30. 10' 2018.
Hlasování: 5 pro-0 proti 0 zdÍžcl sc
Vza]a na vědomí Žádost p. Rak}'tky ke z1něně úZemního plánu a vyjárjření pořizor ate1e U P Ing'

Vicha: Žádosti o změnu se nevyhol.uje na základě posolLzení a stanoviska poiizovatele
v souladu s Š 46 odst' 3 stavcbního 7ákona.

Bcrc na vědomí žádost spoločnostj Av{Ps s'r'o', TČ: 25ó50a]a' lnislen podnikání U
obaiovny 488,250 ó7 Idecany o prodej části 463/85 o výměie 89l m2 pozemku z163/7 rlle
geometrického plánu č' l6l6-6,/20l8 l'ypracovaného lng' Tomášem BaItíkenr' znalecký
posudek ccny pozemku zt63l85 č' 74l]30] /l8 r'ypracovaný ilg' Janem Fujáčken v červnu 2018
Doporuču.je zastupitelstvu města prodeJ casti 46]'R5 orýnere Eol lnr pozemku 463/7 dle
geonet ckého plánu č. 1616-ó/2018 v}l]racovallého Tng. Tonášem Baltíkem za cenu l 87l
l00'- Kč d1e znaleckého posudl_u č. 741330l/18 v1placovaoého ing' Janen Fujáčkem \'če1"r'nu

2018 spoiečnosti AVAPS s.r.o'' IČ: 25650939' lnísten] podnikálí U obalovny 488, 250 67

Klecany. Předá ZastupitelstvLL města.

Hlasování:5pro 0 proti 0zdrŽe1se
Vzala r'ra vědomí text směnné smlou\} na sLnénu pozšmkú s Řimskokatoliokou faTností

Odolena Voda a návrh smlouvy o spolupl'áci. DoporučLÚe Zastupitelstvu města směnu schvá]it'
Hlasování: 5 pro_0 proti 0 zdižel se
5ch\.lil. U,/a\ rcn' pror ozo,. atc|.ki.nllour ) r] ('o\ \ V A K Zápy
Hlasová1í: 5 pro 0 proti 0 zdrže1 se

?<_
Bc' Daniel Dvořák

místostalosta

ii.:.i,]:i.j 'l:itÉi/

i_r.lli,..lL. r , rul
r.l .l , .r

K


